18/12/2015

Seite 1 fir 119430

Seite 1

46111801
46176247
46176301
46177401
46273176
464307

51400247

5140054710

51414801
514166
514251
514252
514316
514317
514331
514419
514544
514802
514879
51496401
515246
518482
518482
521460
521474
521477
521478
521479
521554
52157347
52157547
52157647
52157876
521602
521606
521676
521679
521679
521723
521724
526611
700148
700202
701508
703005
703005
704325
704536
704751

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

ABDECKKAPPE FUR LENKRAD R90
MITTELKONSOLE VORNE R6001
TRITTPLATTE RECHTS R9005
ABDECKUNG SCHALTKULISSE FUS
OBERTEIL HAUBE OEM-BRILL R7
LENKRAD KPL

KONSOLE MOTORHAUBE R6001
MITTELKONSOLE HINTEN R6001
ABDECKUNG HOHENVERSTELLUNG
SITZ SEAT 1

LAMPE XENON 6W
LAMPENFASSUNG TRAKTOR

SHR SFS-TAPT6X12 2019 TORX
SHR SFS-TAPT6X16 2019 TORX
BLECHMUTTER 4.8 FORM 1 VZ
FEDERSTAHLDRAHT

SHR PT-KB60X30 1411 A3R

PT-K 60X20 TORX 1452 VZ
SCHALTER JXA2Z00B-AZ€00-000
TRITTPLATTE LINKS 102°R9005
SCHEIBE 30/10,5 X 5

SHR PT-KB 50X18:1411

SHR PT-KB 50X18 1411
SCHARNIERBLECH-HAUBE
BEDIENKONSOLE DISPLAY+CHOK
COVER DYSPLAY

TASTATURFOLIE ELEKTRIK+DYSP
PLATINE ELEKTROANZEIGE
SCHEINWERFER KPL HAUBE-4 XE
FRONTTEIL HAUBE ALKO R6001
SEITENTEIL RECHTS HAUBE R60
SEFTENTEIL LINKS HAUBE R600
ABDECKUNG LICHTSCHEIBE R701
CHOKERZUG CAPRO
SCHLAUCHKLEMME REFLEKTOR
SCHNAPPMUTTER NU 0921

SHR PT-KB 30X12 WN 5451 A2K
SHR PT-KB 30X12 WN 5451 A2K
WIPPSCHALTER FUR E-BOX
ABDECKUNG FUR SCHALTER BOX
PT-K TORX 60X14 1452VZ

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB FACHER- J 10,5 DIN6798
SHR10X 70 DIN933- 8.8 VZ

SHB 6,4 9021-ST A3S

SHB 6,4 9021-ST A3S

SHR 6X 40 DIN933- 8.8 A3S

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

SHR 3X 6 965-4.8-H-VZ

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

704752 SHR KO 4,8X16 22-C7981VZ
704752 SHR KO 4,8X16 22-C7981VZ

521478 46111801
521479 ——~. »704751(2) [———o1508
\ YR 700202 514166
P TOASEE 515246
AN IR 521724
521477 ~ S = 464307 211%%(4)
P 514316(2) .
& 703005(2) 521723 4 \
521474
rszmn(z) 521679(4) —— i & @
S
® 1945%(:1)9 521602 gyac) G @
o~ & 704752(7)
2 'S /
7 / sg
7 ) E——700148(2) 51414801 8
521575477/ 7 / - b s2e611(2) X 514331(7)
7 5 14316(2) 5140054730 | [ )/
46273176 46176341 4317(3) 5 ( ‘0 .
703005(3)4@ p §———514544(2)
/
> y §
ﬁmwnm
521676(2)—
(2—% £521676(2) e \
Z A\
514252(2) : g /
%
5{14251(2)] | —T04752(2) o—s148022) [
216082 ) || IR & 46176247
[ R \§7;_ §———514316(2)
: )
<) AN =

?”E'C;;;;n ‘
521679(2)
52157876

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

22



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 2 fur 119430

Seite 2

POS N2 Artikelnummer Name
2042850001 DRUCKKNOPF F. BR-HEBEL T
2045480006 FEDER F. HANDGRIFF T
302231 KAPPE R9005
348988 MU SICH- BIW M 8 A3C- 8 MIT
375725 HANDGRIFF HOHENVERST
450263 BUCHSE TRAKTOR VORDERRAD
46110530 LENKSEGMENT GESCHW VERZ
46110730 LENKHEBEL 2 TEILIG UNTEN VE
46110830 LENKHEBEL 2 TEILIG OBEN VE
461109 BUNDBUCHSE LENKUNG
461110 BUCHSE
46111130 SCHUBSTANGE VERZ
461231 MU SICH- BIW M10 A3B- 8
461289 ABDECKKAPPE TRAKTOR
461290 SCHEIBE 42MM FUR TRAKTOR
461497 WIPPE FUR KUPPLUNG FAHRARTR:
461498 ZUGSTANGE FUR KUPPLUNG-FAHR
461499 ROHR FUR KUPPLUNG FAHRANTRI
461500 ZUGFEDER FUR KUPPLUING FAHRA
461501 LAGERSCHEIBE FUR KUPPLUNG F
461502 KUGELFUHRUNG FUR(KUPPLUNG F
46174140 VORDER-RAD 15X6:80=6"BREIT
461761 BREMSZUGWIDERLAGER
46176401 PEDALAUFLAGE-BREMSE UND KUP
46177701 VORDERACHSE-15"GESCHW R9005
46178230 ACHSSCHENKEL LINKS 15 GESC
46178330 ACHSSCHENKEL RECHTS 15 GES
461784 SPURSTANGE 15
461865 REIFEN-15X6,00-6 2PR
461866 SCHLAUEH 15X6,00-6 TR13
46189340 STQSSTANGE 30 MM LANG GESC
461895 SIIZSCHALTERBLECH
461896 SIFVZSCHALTFEDER
464110 KAGERSTANGE SITZKONSOLE
464327 BEFESTIGUNGSWINKEL RIEMENS
464432 BLECHMUTTER M8 013938
468680 6170-430-0520-A DRUCKS 6700
468981 6160-405-8000-A ISOLIERPLAT
510566 SCHNELLBEFESTIGER 8SXN26
513010 SCHNELLBEFESTIGER16 SXN27
514042 BUCHSE-ACHSSCHENKEL
51406830 PEDAL RECHTS VERZ
514224 HEBEL KPL HOHENVERSTELLUNG
514299 PENDELANSCHLAG
514307 DRUCKFEDER FUR SITZ
514316 SHR SFS-TAPT6X12 2019 TORX
514346 ABDECKKAPPE D-35 RAL9005
51436030 LAGERBUCHSE-VORDERACHSE VER
514385 SCHALTERHALTER

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

13



18/12/2015

514386
51438730
514396
514410
51442430
514701
514701
51484530
519076
521123
521268
521302
521361
521375
521461
521462
521475
521480
52162501
521727
523134
625877
700051
700148
700148
700148
700150
700200
700203
700483
700545
700555
700702
700719
700735
701011
701083
701166
701395
701478
701765
701918
701985
70238t
702574
702724
702724
702812
702893
703813
703813
703974
704138
704534

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

DREHFEDER RECHTS
DISTANZBUCHSE VERZ

BUGEL

FESTSTELLFEDER RECHTS
LAGERBOLZEN PEDAL VERZ.
WINKELGELENK CS16-M10+SIC
WINKELGELENK CS16-M10+SIC
LAGERWELLE GESCHW VERZ
ROHRSTOPFEN FUR ROHR 30X2
SCHEIBE D50X5 NACHARBEIT
ROLLENLAGER 20X30X55
VERSTELLKONSOLE SITZ T800
STARTERRELAIS 12V/200AMPER
SKT-MU.+SPERRZ.1/4"-20 UN
ANBINDUNGSBLECH RECHTS
ANBINDUNGSBLECH LINKS
WARMELEITBLECH UNTEN H-4 UN
FLUGELSCHRAUBE M8X20
RAHMEN 102 E-BOX TRAKT GESC
DISTANZBUCHSE

SFS-TAPT M6X12 2021 A2K
SEGMENT FE/ZN 12 F

SHR 8X 20 DIN912- 8.8

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB 8,4 9021-ST WZ

SHB FACHER- ] 4,4 DIN6798
NIPPEL AS 6X1KEG"71412

SHR 6X 12 DIN933- 8.8 VZ
SHR 8X 16 DIN933- 8.8 VZ
SHR 6X 16/DIN933- 8.8 VVZ
SHR 6X-25 DIN933- 8.8 \VZ
SHB,21433 VZ

FED TEL23 X10,2X1,0 2093
SHR.8X 50 DIN933- 8.8 VZ
SHB 8,4 DIN7349 VZ

SHB PA 20X28X0,5 988
BLINDNIET A4,0X 8,0 ST/ST 7
MU HUT 5 DIN986- 8 VZ

SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
SHB SICH 6 6799 ZN

SHR 8X 55 DIN931- 8.8 VZ
SHR 8X 30 7991- 8.8 \VZ

SHB PA 14X20X1,0 988 VVZ

SHB SICH 15 6799 VZ

SHB SICH 15 6799 VZ

SHR 10X 55 DIN931- 8.8 A3C
SHB SICH 10 6799 DAC

MU 6KT 10 DIN985-10 A3

MU 6KT 10 DIN985-10 A3

SHR 5X 20 965-4.8-H A3B

SHR 6X 16 603- 4.6A3B

MU 10 DIN934- 8 A3B

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

2/3



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
704537 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3
704537 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3
704537 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3
704538 SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
704540 SHB A 13 DIN125-ST A3B
704546 SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B
704546 SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B

701985

k 161299 51301u—é) 514224 514346(2) 3
461501(2) 701478— 704546(2)—§
1461498 625877 00150(2)—e
r /’_ 2045480006 é 700150(2) o (468680
46149 7 g—as1500 2042850001 7 514307(
45150 b araron 703974
22— X % 700483(2)—= ; —
704536 & = 461896
“6434 o st4ads0 5, &5/ @
ORI (Y

+0073 514316
]
70455 § otssea)
y 514385
5—s19076(2) < i‘J 4 55 302231
o

\

@ 704536(2)

™S
514386 EF 3
T N
g 700545(4) 510566 / ) / o 521302
- - \
51442430 = 514410
v #—704537(4) (L(/i 700702(2) 2 s [ =
46189340 ——, 7, 51406830 { 70014512 ) % P
\S 7, [4ees5p s 0 o 2 DN SR ~ &
N 700555 _/' 9 . S § Ay ® 701765(2)
461289(2) N 704536 7 et i =N - 74 & s21480(2)
2724(2) 464432(2)) 468981(2)-- s i Pég .
14299(4) 1 521875(2) 37 fd ) < >

<

5
1290(2) T 7 f 464110
50263(2)  701011(4)—a£ 52162501 I (N /\_) \
521475 g 0 e F . >
4 ‘ LoD (]

461500
02724
701918 S 521727(2)
5 Zg‘}ggg @ 700150(2)
"""" 03813 ®—701765(2)
46177701

51436030 704546
® 704546 & 700051(2)

704537

\ 521123 S @-461231
702381 —& o7
51470+——
7ot1662) — 4611113 < — 46110830
523134 e
348988
703813(2) 700148 704534( IS A
5147 701083 — < 701083

46178230 48110730
701985— g 1ol

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55 3/3



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 3 fur 119430

Seite 3

POS N2 Artikelnummer Name
321126 MUTTER KASTEN- M 6-ST GALVZ
461289 ABDECKKAPPE TRAKTOR
461290 SCHEIBE 42MM FUR TRAKTOR
461429 KLEMMBLECH 51118
461431 MUTTER 5/16" UNC B
461473 ANLAUFSCHEIBE 52119
461494 DISTANZHUSLE LI RAD HY-GEAR
461506 BOLZEN
46151001 RUCKWAND 102 E-BOX+DISPLAY
461514 RIEMENFUHRUNG HINTEN
461536 MANTEL FUR REIFEN 18X8,50-8
46174830 LAGERBOCK FUR PEDAL VERZ
46175130 PEDAL RUCKWARTS GESCHW VERZ
46175630 VERBINDUNGSSTAB GESCHW VERZ
46176030 UMLENKUNG HINTEN GESCHW VER
461766 DURCHFUHRUNGSTULLE
461768 GEWINDESTAB
461771 BUCHSE FUR BREMSHEBEL
461772 BAYPASSHEBEL HYDRO FUSSCONT
461773 GETRIEBE-HYDRO GEAR\FUSSC"3
461788 DAMPFER 52406
461789 KUGELKOPF 51426
46179001 PEDALAUFLAGE VORWARTS HY-FU
46179101 PEDALAUFLAGE-RUEKWARTS HY-F
461793 PEDAL VORWARTSMIT SS HY-FU
461808 SCHR SKT 5/16"X 16 SELBSTS
46431701 DREHMOMENTABSTUTZ FUSSC GES
464431 BEFESTIGUNGSWINKEL RIEMENS
468680 6170-430-0520-A DRUCKS 6700
510434 SHR'SFS-TAPT 6X20 2016 A3B
511693 SHR PT-KB 5X10 WN1411 A3B
512725 SCHNELLBEFESTIGER14SXN26
514081 YSSTEHLAGER 3/4"
514157 ,CHALT-BOWDENZUG-BREMSE
514239 WINKELGELENK C13SXN68/02R K
514313 PASSFEDER 3/16"X3/16"X2 1/4
514329 MIKROSCHALTER FULLSTANDANZE
514337 ABDECKTULLE FUR DRUCKSCHALT
514682 SCHALTHEBEL LANG
514882 FAHRANTRIEBSRIEMEN 102 HD
521339 FULLSTANDSUMMERGEHAUSE UND
52160701 SCHWINGE FUR ZYLINDER GESCH
52162001 HALTEARM RECHTS GETEILT R90
52162101 HALTEARM RECHTS GETEILT OBE
52162201 HALTEARM LINKS GETEILT R900
52162301 HALTEARM LINKS GETEILT OBEN
52172130 BOLZEN FUR ZYLINDER VERZ
521748 LINEARZYLINDER KPL
52185340 HINTER-RAD 18X8.5-8 BREIT K

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

13



18/12/2015

521960
523134
526521
546222
700128
700137
700148
700150
700150
700150
700303
700555
700844
700967
701011
701395
701521
702353
702724
703892
704263
704272
704533
704536
704537
704537
704537
704537
704538
704545
704546
704744
705322
705657

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

DICHTUNG FUR E-BOX
SFS-TAPT M6X12 2021 A2K
SCHNELLBEFESTIGER 3SXN26
SCHLAUCH 18"X8.5"-8 / 9.50-
RG FED- B 8 DIN127 VZ
SHB A 6,4 DIN125-ST VZ
SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB 8,4 9021-ST VZ

SHB 8,4 9021-ST VZ

SHB 8,4 9021-ST VZ

SHR 8X 70 DIN931- 8.8 VVZ
SHR 6X 16 DIN933- 8.8 VVZ
SHR 8X 20 603- 4.6VZ

SHR 8X 35 603- 4.6VZ

SHR 8X 50 DIN933- 8.8 VZ
BLINDNIET A4,0X 8,0 ST/ST 7
SHR 8X 40 DIN933- 8.8 VVZ
SHB SICH 7 6799 ZN8DISP
SHB SICH 15 6799 VZ

SHR 8X 45 DIN933- 8.8 A3B
SHB S 19X26X1,5 988A3C
SHB PA 8X14X1,0 988

MU 8 DIN934- 8 A3B

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3

MU 6KT 8 DIN985- 8(A3

MU 6KT 8 DIN985-“8-A3

MU 6KT 8 DIN985- 8'\A3
SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
SHR 8X 25 DIN933- 8.8 A3B
SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B
SHR 8X 65/DIN931- 8.8 A3B
SPL 2 X720.94 A3B

MU 6-EN1663- 8 A3S

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

2/3



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

5231342 —+4
~

. 70139515)]/

& 521960
1703 , 52172130(2) 1 .
1766 . “ P
. .
/' e L
%— 46179101 (521738~
X " z
¢ 46175130 N “ - ! i
702353(4y—
704537(2)— % g 9216210+, —52152001 g \— 52160701
704537(4)
1 - . .
521339 . ) L -+ 52162301
461768 r————— i & X | P-701011(4)
j < 514337 (¢ 5
¢ suss2 | &= | TES3T(E) F——700150(8)
512725(3) - & 528521(2) O | I q 6 A0 ’ —700844(4)
46176030 P I I 511693 L 1)
514320 | | | \@ 52201
————— - A _ - 703892(2)
) B 700150(2
461289(2) 4614312 0128(2) (@)
702724(2) fmoaua(% 04537(4)
461290(2
2 (2) , 46491701 asaaa) 321126(2)
@ 704263(2) -, 46151001
4 704537(4)
5 - 704546(2)— 704537(2)
_______ o f 461788
y 704537(3)
S 700150(3)
461789(2) A 523134(2)
‘ /" @ 704537(2)
I || /r0a263(2)
- @ 705657(2)
% #B-700555(2)
®—700137(4)
""""""""" 461514
52185340(2)

704537 5

70%61‘570?_@; @7045:97(2)j
704545—— 0 514313(
461473(2

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

L]

704536(2) —& A——a61506(2)

3/3



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 4 fir 119430

Seite 4

POS N2 Artikelnummer Name
348988 MU SICH- BIW M 8 A3C- 8 MIT
348988 MU SICH- BIW M 8 A3C- 8 MIT
375953 SHR 8X 40 VERBUS RIPP A3R 8
453564 MUTTER KASTEN- M 6 -ST GALV
461209 SCHR ISKT UNC 5/16"X 3/4"A3
46149301 RIEMENFUHRUNG HD102 GESCHW
461894 WARMELEITBLECH SUV-STOBSTAN
464328 BEFESTIGUNGSWINKEL RIEMENS
464329 BEFESTIGUNGSWINKEL RIEMENS
464430 BEFESTIGUNGSWINKEL RIEMENS
464450 ABDECKUNG UMLENKROLLE 69
464453 6170-760-6615-A UMLENKR 69
464453 6170-760-6615-A UMLENKR 69
464454 6170-760-1290-A UMLENKR 98
464455 SPANNROLLE AUSSEN+LAGER SKF
464660 464660
500071 SHR 8X 35 VERBUS RIPP A3R8
51421630 ZENTRIERHULSE VERZ.
51421630 ZENTRIERHULSE VERZ.
514398 OSE-RIEMENFUHRUNG_MITIE
514618 DICHTUNG TECNA-NR.35-414
51480430 DISTANZBUCHSE WIPPE VERZ
51485730 ANTRIEBSSEGMENT\BBC 102 GES
514943 PASSFEDER 1/4“X1/4"X1"A
514944 SCHR.UNF 7/16"X3" 10.9
51494830 RIEMENFUHRUNG FAHRANTRIEB G
514957 FUHRUNGSBLECH 5-GANG 102
52109630 SPANNROLLENWIPPE D16 GESCHW
521469 AUSPUEEHALTEBLECH
521475 WARMELEITBLECH UNTEN H-4 UN
52147630 LUFTLEITBLECH 2-ZYLINDER VE
521583 KRUMMER RECHTS 18/20/22/25
521585 KRUMMER LINKS 18/20/22/25 G
521684 BBC-102 2-ZYLINDER I-5217-3
522087 ZUGFEDER-BBC
523134 SFS-TAPT M6X12 2021 A2K
523134 SFS-TAPT M6X12 2021 A2K
700148 SHB 6,4 9021-ST VZ
700148 SHB 6,4 9021-ST VZ
700150 SHB 8,4 9021-ST VZ
700200 SHB FACHER- ] 6,4 DIN6798
700483 SHR 6X 12 DIN933- 8.8 VZ
700545 SHR 8X 16 DIN933- 8.8 VZ
700551 SHR 8X 35 DIN933- 8.8 A3C
700555 SHR 6X 16 DIN933- 8.8 VZ
700573 SHR 6X 20 603- 4.6VZ
700656 FED TEL 28 X10,2X1,25 2093
700798 MU 6KT 6 DIN980-V- 8
701011 SHR 8X 50 DIN933- 8.8 VZ

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



18/12/2015

523134(41-§
700545(2)5"

453564(2)p NN J
[ .
521469
4

%

52147630 @

700798(2)

700555(2)

70108310
701171
701765
701765
701765
702477
702756
704536
704537
704537
704537
704538
704546
704546

216977

o7

Zau

514618(R L5y
£E5;

7027568
461209(4): f .

521583——

521585 |
34898812

521475

461894

‘ ( :}

\\&;———/" ! (&

\V f i ©—701765(2)
a 7-8,

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

SCHEIBE 8,4VZ 7349 701083
SHR 8X 30 DIN933- 8.8 VZ
SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
SHR 8X 80 DIN931- 8.8 VZ
SHB SICH SCHNORR S 8 MECHAN
MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3

SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B
SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B

g— 464450(2)

S =] & 704537(2
N ‘E‘_7°“53é )

& 704537 :

(=

5—51421630(2)

70453
E—JTSBSG
500071\é

514957

\,\ &—704536(2)
\/

@[— 700148(2)
<

SM—— 46149301

ﬁ 700573(2)

&——.454450
704537
@ 704538

: 702477 'T 51421630

522087
: & 348988 704537 @ LW
3 701765(3) &
0551(3) 51480430 —(
g

52109630
514943—m /
51485730 N
G rash
: @ 700148
&——523134
feaasa]— . @ )
®——704537(3) &——— 700656
514 5 700148 ———
> 523134 &——70108310
D eaaes 7017 E
£ 700150(—=
704546(3)— B

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 5 fur 119430

Seite 5

POS N2 Artikelnummer Name
2088890005 KUGELMUTTER M8 A3C
321182 SPULDUSE R1/2"
321347 ANSCHLUSS R1/2"
46113601 MAHDECKAUFHANGUNG VORNE R90
461629 RINGSCHRAUBE M6
461906 SHB PA 25,2X33X1
461907 MESSERWELLE TRAKTOR
464121 LAGERBOCK KPL
464323 RIEMENSCHUTZ MAHDECK 102 RE
464324 RIEMENSCHUTZ MAHDECK 102 LI R9005
464434 EINHANGEBLECH 102
464454 6170-760-1290-A UMLENKR 98
464555 O-RING D23X1,5 NBR 70 SHORE
468353 6170-702-2210-A LAGERDICHTU
51415930 DISTANZSCHEIBE VERZ
514176 MESSERHALTER
51421301 SCHENKEL-VORNE HOHENVERSTEL
51421630 ZENTRIERHULSE VERZ.
51422030 DISTANZSCHEIBE VERZ
51425330 ABSTECKSTANGE VERZ.
514258 LAGERBOCK KPL.
51482601 SCHNEIDGEHAUSE 102 GESCHW R
51483401 6160-760-7800-A AUFHANGUNG
514851 AUSWURFKANAL-TRAKTOR 102
514861 DRAHTSEIL
51486630 ABSTECKSTANGE HINTEN VERZ
51486830 SPANNWIPPE/BBC VERZ
514877 MAHANTRIEBSRIEMEN 102
514887 RAD 125'R9005
515246 SCHEIRE30/10,5 X 5
52111030 RADBOLZEN 102 VERZ
521201 FIXIERUNGSSCHEIBE 102
521207 KOMBIMESSER RECHTS TR-102
521208 KOMBIMESSER LINKS TR-102
521281 SHR-TAPT 8X25 SPERRZ.FE/ZN5
521451 RIEMENSCHEIBE VERSCHRAUBT 1
522087 ZUGFEDER-BBC
522575 O-RING D10,78%X2,62 NBR
700137 SHB A 6,4 DIN125-ST VZ
700148 SHB 6,4 9021-ST VZ
700151 SHB 10,5 9021-ST VZ
700503 LAG KUG 6205 2RS N ZG
700560 SPL 2,5X 16 94 VZ
700702 SHR 6X 25 DIN933- 8.8 VZ
700704 SHR10X 30 DIN933- 8.8 VZ
701011 SHR 8X 50 DIN933- 8.8 VZ
701138 SHR ST4,2X13 -C-H7981 VZ
701171 SHR 8X 30 DIN933- 8.8 VZ
701521 SHR 8X 40 DIN933- 8.8 VZ

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



18/12/2015

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

700148(2)
521201(2)

G

701595 FED PASS 8X7X20 6885
701626 STECKER FEDER- 2,5 11024 V
701765 SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
701985 SHR 8X 55 DIN931- 8.8 VZ
702254 SHB FACHER- A 10,5 DIN6798
702632 SHR10X 25 603- 4.6VZ
703484 SHR 5X 16 603- 4.6A3C
703484 SHR 5X 16 603- 4.6A3C
703813 MU 6KT 10 DIN985-10 A3
703813 MU 6KT 10 DIN985-10 A3
704533 MU 8 DIN934- 8 A3B
704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
704537 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3
704537 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3
704863 RWDR AS 30X 52X 5 3760-NB
705284 FED TEL 28 X10,2X1,5 2093
705360 SHR 10X1,0 X 35 DIN961-10.9
705656 MU 5 EN1663- 8 A3S
705656 MU 5 EN1663- 8 A3S
i
‘: ’Aa )
o ©
< T
— 51486830 "2_37;) :
L& &—701171 70195%1%57010 B\

5148260

703asa¢4y—db

702632(4)

§1421301(2)

46113601

700704('? G2
Ty
51415930(2)

‘@e

703813(6)
700151(8)

s 5246(2)
*———700137(4)

N
: T 704s36(4)
702254(2)
70536025
<

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

»_,.” 51483401

701626

51486630
2088890005(2)
704533(2)
700560(2)

51415930(2)
703813(2)

22



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 6 fur 119430

Seite 6

POS N2 Artikelnummer Name
464320 RIEMENSCHUTZ VORNE LINKS R9
464322 RIEMENSCHUTZ HINTEN LINKS R
464432 BLECHMUTTER M8 013938
510807 SCHR.SFS TAPT 5X20 2016
510807 SCHR.SFS TAPT 5X20 2016
700128 RG FED- B 8 DIN127 VZ
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
704383 SHR 8X 22 DIN933- 8.8 VZ @

A 9
.
e 64322
/ o—— T00147(3)
" eg———510807(3)

NG 700128
Ty 704383
proveye— ) 700147
464320 510807

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 7 fir 119430

Seite 7

POS N2 Artikelnummer Name
464319 RIEMENSCHUTZ VORNE RECHTS R
464321 RIEMENSCHUTZ HINTEN RECHTS
464432 BLECHMUTTER M8 013938
510807 SCHR.SFS TAPT 5X20 2016
510807 SCHR.SFS TAPT 5X20 2016
700128 RG FED- B 8 DIN127 VZ
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
704383 SHR 8X 22 DIN933- 8.8 VZ @

X
700147(3———————

510307(1)—/

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

17



18/12/2015

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 8 fur 119430

Seite 8

321126
321126
451000
451001
464104
464108
464305
46430830
464451
4682613010A
51400930
514049
514085
514197
514319
514328
514335
514336
514395
514416
514670
514818
514889
521115
521729
521735
52174130
521769
521771
521847
521849
525315
525316
544515
544600
700106
700119
700148
700200
700545
700553
700555
700961
700974
701138
701296
701352
701365
701489

MUTTER KASTEN- M 6-ST GALVZ
MUTTER KASTEN- M 6-ST GALVZ
BATTERIE CSB GP 12V/17AH
BATTERIEPOLABDEC FUR BATTER
KABELBAUM 102 2-ZYLINDER
SCHWIMMERSCHALTER
VERBINDUNGSSTEIL LENKSAULE
LENKSAULE VERZ

464451

EINSTELLUNG LENKUNG GESCHW NACHARBEIF

LENKUNGSRITZEL VERZ.
STUTZHOLM

STUTZBLECH

EP-BUNDBUCHSE
FULLSTANDSUMMER
KIPPSCHALTER LICHT
BEFESTIGUNGS MUTTER ZUNDSCH
VERDREHSICHERUNG ZUNDSCHLOS
BEDIENHEBEL

EINRASTBLECH

BATTERIEKASTEN
BEFESTIGUNGSGUMMI

ZUSATZ MASSEKABEL,
SCHNELLBEFESTIGER20SXN26
GASFERNBEDIENUNG 22ZYLINDER
DICHTUNG

ANSCHLAGWINKEL FERNBEDIENUN
BENZINSCHIAUCH ZUSCHNITT 45
KANTENSCHUTZ 120 MM
FEDERBUGELSTRAKTOR

RELAIS 12\~ 20/30A

ZUNDAN ASSCHALTER RIDER
ZUNDSEHLUSSEL
SCHLAUCHKLEMME 14,5 B&S 9
TANKDECKEL KPL

MU’ 5 DIN934- 8 \VZ

MU 6KT 5 DIN985- 8 VZ

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB FACHER- ] 6,4 DIN6798

SHR 8X 16 DIN933- 8.8 VZ

SHR 6X 40 DIN933- 8.8 VZ

SHR 6X 16 DIN933- 8.8 VZ

SHR 4X 8 7985- 4.8-H VZ

SHR 5X 16 DIN933- 8.8 VVZ

SHR ST4,2X13 -C-H7981 VZ

RING SICH 25X1,2 471

MU 6KT 4 DIN985- 8 VZ

SHB FACHER- A 5,3 DIN6798

SHR 6X 35 DIN933- 8.8 VZ

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

701765 SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
702724 SHB SICH 15 6799 VZ
702830 SHR 5X 12 7985- 4.8-H A3R
704275 STI SPAN IS0O8748-ST 6X24
704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
704537 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3
704538 SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
705614 705614
705655 SHB PA 20X28X1,5 988
s
&

514818 514336 @C@ .
@ :
521849(3) @ ‘ % Lo 1@
514319
i 52172
) ‘

701138(3) @
&, p
LA z‘i’ 464104 ﬁ?
451001 J 321126

521771
@

700106(2) 2
701365(2) ¥ 514416
700974(2)

521847
464108

514049

514670 704536(2)

521735

~ N &y 54600 Sea
A 514889
N/ )

7]
464451

S
521769 / 52 = 321126(4)
58261301
704275
(g 704)3(2)\ &
(2) oo L)
544515(2) Y 0

@

<

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

70096
514395

514328

514085
704536(4)
700148(2)
700553(2)
700553(2)
700200

700555

701489(2)
700148(2)

704536(2)

700148(2)
700553(2)

2—705614(4)

701765(4)
704537(4)

O



18/12/2015

Seite 9 fur 119430
Seite 9

461620
46162230
461623
46162601
46162701
461630
510566
514174
514183
514883
514884
52104101
52105601
52105701
521172
521471
52157947
52161930
52172201
52175030
700119
700137
700137
700137
700150
700496
701124
701704
703005
703005
703005
703363
703563
704325
704325
704536
704536
704536
704538

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

HALTEQOSE M5

BOLZEN FUR MULCHKEIL VERZ
HALTEFEDER FUR MULCHKEIL
HALTESTAB MULCHKEIL R9005
MULCHKEIL GESCHW R9005
EXPANDER MULCHEINSATZ
SCHNELLBEFESTIGER 8SXN26
SCHALTGRIFF

QUERSTREBE BOX
GEWEBESACK 102 KPL
BOXROHR UNTEN 102
VERSCHLUSSTOPFEN R9005
AUFSATZ LINKS R9005
AUFSATZ RECHTS R9005
BOXGRIFF KPL 102 ROTAX SILB
UNTERLAGSCHEIBE FUR GRIFF
BOXDECKEL TR NACHARBEIT-2X
DISTANZBUCHSE VERZ

BOXROHR GESCHW 102-E-BGX R9
BOXSTREBE TRAKTOR 1832~E-BOX

MU 6KT 5 DIN985- 8§(VZ
SHB A 6,4 DIN125-5TVZ
SHB A 6,4 DIN125-ST'VZ
SHB A 6,4 DIN125-8T VZ
SHB 8,4 9021:STWVZ

SHR 6X 20 DINY12- 8.8

MU HUT 8/DIN986- 8 VZ
SHR 8%%60 DIN933- 8.8 VZ
SHB 6,4-9021-ST A3S

SHE 6,4:9021-ST A3S

SHB 64 9021-ST A3S
SHR'6X 35 DIN933- 8.8 A3S
SHR 6X 45 DIN933- 8.8 A3C
8HR 6X 40 DIN933- 8.8 A3S
SHR 6X 40 DIN933- 8.8 A3S
MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3
SHB A 8,4 DIN125-ST A3B

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



18/12/2015

461620
@ 514174

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

461630
521172
N 704536(2)—@
@——700137 703005(2)——@. _/
‘®——700119 52105701 £
,
O — 52108601
521471(2)—
700150(2)——; 700496(2)

7u1704(z)—‘f

52104101

46162601

/
1 46162230

I— 0
46162701

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

700137(2)

E‘—704325(5)

@——703005(5)

700137(———&
703563(

52172201

~
@ 704538(2)

L ron 24(2)

514884

22



18/12/2015 AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

Seite 10 fur 119430

Seite 10
POS N2 Artikelnummer Name

464104 KABELBAUM 102 2-ZYLINDER

464303 SICHERUNG 7,5 AMPERE

521361 STARTERRELAIS 12V/200AMPER

521363 KABEL ROT STARTER/RELAIS

521365 KABEL BLAU MASSELEITER

521366 KABEL ROT BATTERIE/RELAIS

521819 STECKSICHERUNG 15 A

521821 STECKSICHERUNG 10 A

521849 RELAIS 12V - 20/30A @

<

(Sicherung)
FUSE

(DisplayElektronik)
(Relais) DISPLAYELEKTRONICS
521849 ne 4y

Fe—
Sermtuzzen =

(Mahwerk) -
CUTTINGPLATEASSY (Bremse) 13
(Magnetkupplung) SREARE S
B
cugen, (Fuillstand) L
B (Sitzsehatter) 45
s FILLINGCONTRO! (Stashatten ] E
3 u -
1

(Ladekabel)

CHARGINGWIRE

(KurzschiuB)

SHORTGIRCUIT

(Megnetventif)

ELECTROMAGNETICVALVE
x30

(RelaisSteuerung)
RELAYCONTROL

x13

{Box) Ty
HWE
) ' X1 &
(Linearzylinder)
LINEARCYLINDER (Zandschlo)

Groteatey Fil=
:“: xat x10 o

ot s

(Mihwerk)
(Box) CUTTINGPLATEASSY E
Box
xe | BEL .
(RelaisSteerung) o —
RELAYCONTROL o " E
K2 L -

K1 K3
Xo1 X0z  X03

(ZindschloB)
ENGINELOCK

xo @ £}

464303
(SicherungF1=7,54)
Elektrik

FUSEF1=7.54 n=-N
ELEKTRIC . . B
521819
(SicherungF2=15A) (Relais+) (MasseMotar) (BoxSchalter) 521363
Ladung 3 a0 [t 1 GROUNDCABLEENGINE BOXSWITCH )
FUSEF2=15A (RelaisMasse) (Starter) /.51 i —_(Relais)
CHARGING ﬁsusc::";‘:gfgsn GROUNDCABLE et STARTER RELAY
(Sitzschalter)
; EXS? SEATSWITCH 521365
+)Batterie
(MasseMotor) ;
LTI GROUNDCABLE /] : | =7 g;‘_}_‘:ﬁ"'f)
icherungF 3= ENGINE t

Lincarzylinder 2@ @ xs
FUSEF3=10A (Schwimmerschalter)
UNEARCYLINDER FLOATSWITCH 501366

(Relais). I + /., (Batterie)
RELAY . - == BATTERY'
& 2
464104

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55



18/12/2015

Seite 11 fur 119430

Seite 11
POS N2 Artikelnummer

AL-KO B2B Systeme de piéce detaché

521363
521365
521366
521479
521626
521748

KABEL ROT STARTER/RELAIS
KABEL BLAU MASSELEITER
KABEL ROT BATTERIE/RELAIS
PLATINE ELEKTROANZEIGE
SCHWIMMERSCHALTER
LINEARZYLINDER KPL

schwarz! m:[:scmvammr:f

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

17



